

Wrocław, 27.03.2017 r.

NFM/RKW/2017/145

Oznaczenie sprawy: ZP/PN/15/2017/NFM



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przegląd urządzeń i systemów oraz wykonanie niezbędnych czynności serwisowych i konserwacyjnych w budynku Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu”.

Narodowe Forum Muzyki
im. Witolda Lutosławskiego

pl, Wolności 1
50-071 Wrocław

www.nfm.wroclaw.pl

tel.: +48 71 715 9800
fax: +48 71 330 52 12

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z zapytaniem do treści SIWZ otrzymanym w dniu 22.03.2017, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie nr.1

Czy w przypadku konieczności wymiany filtrów w agregatach chłodniczych za materiał płaci NFM dodatkowo, czy mamy ująć to w naszych kosztach?

Odpowiedz 1

Zamawiający informuje że podczas serwisu który odbył się na przełomie maja/czerwca 2016r. zostały wymienione filtry w agregatach wody lodowej czas użytkowania filtra to 2-3 lata według producenta. Zamawiający nie przewiduje wymiany filtrów. Jeżeli podczas przeglądu zajdzie potrzeba wymiany filtrów lub innych elementów eksploatacyjnych Zamawiający pokryje dodatkowe koszty materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie nr.2

W „Tabeli czynności konserwacyjnych i serwisowych dla obiektu NFM” przy chillerach nie ma wyszczególnienia dot. konieczności sprawdzenia ustawienia zaworów bezpieczeństwa, a zgodnie z DTR wymagane jest to co 6 miesięcy i jest dodatkowo płatne. Czy należy doliczyć te koszty w ofercie?

Odpowiedz 2

Tak należy ująć taką czynność w ofercie.

Pytanie nr.3

Czy cenę wymienionych materiałów przy serwisie sprężarki tj. filtra powietrza, paska klinowego, należy ująć w naszej ofercie, czy zamawiający płaci za wymienione materiały eksploatacyjne?





Odpowiedz 3

Tak należy ująć je w ofercie jeżeli czynności serwisowe wymagają wymiany tych elementów z uwagi na liczbę przepracowanych godzin przez urządzenie.

Pytanie nr.4

Czy przy serwisie nawilżaczy nie ma konieczności ujęcia w wycenie wymiany części zamiennych? Jeśli tak proszę o wykaz tych części.

Odpowiedz 4

Wykaz elementów które trzeba ująć przy planowym serwisie:

- część numer katalogowy 930001 – 6szt
- część numer katalogowy 930032 – 3szt

Pytanie nr.5

Prosimy podanie aktualnego stanu licznika sprężarki powietrza, gdyż zgodnie z DTR urządzenia serwis sprężarki uzależniony jest od ilości przepracowanych godzin.

Odpowiedz 5

- liczba godzin 2315
- liczba godzin tłoczenia 2299
- filtr powietrza 1258
- kompresor 7686

Pytanie nr.6

Co dokładnie oznacza sformułowanie „pomiarów parametrów” w wierszach od „E-03” do „E-07” w kolumnie „Główne czynności serwisowe i konserwacyjne” (Załącznik nr 1 – Tabela czynności konserwacyjnych i serwisowych dla obiektu NFM”). Czy należy przyjąć że sformułowanie to oznacza wykonanie kompletu pomiarów elektrycznych wraz ze sporządzeniem protokołów kontrolno – pomiarowych co wiąże się ze znacznym zwiększeniem zakresu prac a co za tym idzie czasu i kosztów poniesionych przez wykonawcę?

Odpowiedz 6

Zamawiający oczekuje pomiarów transformatorów w zakresie:

- rezystancji uzwojeń
- rezystancja izolacji uzwojeń

Pomiary te nie wymagają zwiększonej ilości czasu oraz nakładu zwiększonych kosztów.



Zamawiający nie wymaga pomiarów na tablicach obiektowych

Pytanie nr.7

Dotyczy załącznika nr 1 – Tabela czynności konserwacyjnych i serwisowych dla obiektu NFM” branża architektoniczno-budowlana wiersz A-017 stolarka drzwiowa: drzwi stalowe. Jako lokalizacja wskazany jest poziom +5. Podana orientacyjna ilość to 222 sztuki. Faktyczna ilość drzwi to 237 szt. Na całym obiekcie, z czego na poz. +5 około 40. Jaki jest faktyczny zakres przetargu?

Odpowiedz 6

Do wyceny zadania należy przyjąć 237 szt. drzwi które zlokalizowane są w całym budynku od poziomu +6 do -3.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zmienia: treść SIWZ w ten sposób, że w opisie przedmiotu zamówienia zmienia treść załącznika nr 1 do SIWZ oraz na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zmienia: termin składania ofert na dzień 31.03.2017 r. godz.10:00.

DYREKTOR

Andrzej Kosendiak